HUYAUME DU MARDC
MINISTERE DE L'AGRICALTURE ET DE LA PECHE MARTTIME
DIRECTION REGIONALE DE L'AGRICULTURE DE RABAT SALE ZEMOUR ZAER
Institut Roval des Technicens Spécialisés des Eaux et Forits de Salé
CONCOURS DXACCES A L'IRTSEF DE SALE (ANNEE SCOLAIRE: 201 S/2016)

LISTE DES CANDIDATS PRESELECTIONNES

Y428919 ABKAR GHOFRANE

2 1424 UBBg848  ABOUSSALIM ZOUHAIR

3 1284, CBjoBagz2 AGOUZOUL IMAD

A 270 V33Boy44 AHADRI LOUBNA

5 i210 V315234 AHNOU OMAR

6 Big 729913 AIT EL BOUR RABAB

7 1331 JE278135 AIT HAMD QUAHIBA

8 148 VMG446 AKADI AIMAD

g 681 IE296297 AKENOUCH MARIAM

10 1080 AAB3176 ALLAF HIND

11 1462 CB311410 AMAADOR LAILA

12 927 CB310358 AMAHRIT ANASS

13 24 JH16757 ANELAR ADEL

14 715 W412493 ARIF OUMAIMA,

15 525 AEio4108 ATIF EL MAHDI

16 1-:;:5 G714735 ATTAROU RADOUANE
17 387 EE777403 BAHAOUI YOUSSEF !
18 10 AEz241042 BELHAMER SARA F
19 1508 ADz25g431 BELHAMRA ISMAIL
20 765 HAzo01713 BEN-AYAD HAYAT ﬁ’
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juiliet 2015

i

<3

24

15

26

<

28

29

30

31

32

33

34

35

37
38
39
40
41
42
43

44

675
320
1216
1z15
gbo
Qo
eBE
1311
1109
366
754
289
G445
Boz
250
352
328
211
g1z
854
1208

B8

49

SHi74831
ADz75766
EE769457
CB311457
CB314085
1A161873
A390123
P326917
CNz7go0
JCg70370
Gly2365
EE762071
AE253372
Jsii7z29
HHa117898
DO42399
Dy25874
D918543
QA174164
X395088
Dg68422
AE163338

719949

lAvL42204

BENDRIS QUAFAA
BENKHOUILI FATIMA ZAHRA

BERRAD CHAIMAA

BERREGUI YOUSRA

BERTAL ABDELILAH

BOUCHAYBA ISAM

BOUFELOUSSEN OMAR

BOUKABOU HICHAM

BOUTAHAR AYYOUB

CHAFI KHADLA

CHAHBOUNI SABAH

CHAYED FAHD

ED DAOUDI ABDERRAHMAN
EDDAOUALINE REDOUANE
ED-DEKKANI HOUDA

EL ABBOUYI MUSTAPHA

EL AINZROUDI OUIFAK

EL AYMANI NIDAE

EL BIR MERIEM

EL HABCHI YOUSSEF )
EL KHOMSI YASSINE
EL MOUBARIK HAFSA
ELHAMID KHALID e

EL-HANNOUNY HASSAN IM
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559 IB493602 ELHILATE MERYEM
56 1036 GM184665 ELKARTOUTI NABIL
57 1085 Y436271 ELMORSLI YOUNES
48 1226 AE8g106 ER-RABOUZ JALAL
59 1148 BBag2382 EYAME ISSAM
50 233 EE7og88sg FANI HAFID
51 405 G672885 GARSIFI NAIMA
52 530 QB2888g HAMDANI ASMA
53 1131 Dg26508 HARRASSE ILHAM
54 8oo JCg564192 HERMAS NOUHA
55 1282 712372 IBRAHIMI EL MEHDI
56 27 lA149721 IKTAB KHALID
57 738 HH66916 JEMMAL MARWA,
58 Bsyg ZT222856 JRAICH SAID
59 126 EE13468 KARAM ADIL
6o 1402 ID82255 KASSIMI LOUBNA
61 532 LB213216 KHNIZROU IMANE
(% 1318 EE769463 LABOUDI AYMANE
63 Ta5 CNgB31 LAFTOUH REDA
64 1505 Z575016 LAKHLOUFI MOHAMED
65 359 G706193 LECHHEB CHAIMAE : ;
66 486 I726836 LEFDALI OUMAIMA,
&7 1137 IE33996 MALIOUT HAMZA ' |
68 Byo X392491 MHIRIZ FATIMA EZZAHRAA /Gk
#)
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AEB1437 MOHTAFAD HASNAE

70 g6 BH3g8730 MOUINE ACHRAF

71 464 BBasg4214 MOUMENE RIHAB

72 251 JD68B532 MSALEM RACHID

73 1011 AE 224559 NBARKI AYOUB

74 T47 EE764609 OUBAALLA ASMAA,

75 1056 1A165047 OUCHKENI AZIZ

76 1422 VA126449 DUHADDOU HICHAM

77 1372 DAgo3o04 REHIOUI HAMZA

78 235 VMgg82 SAID KHAOQOULA

75 1453 Q326837 SANDAD YOLUSSEF

8o 636 Dgos71s5 SELLAL AMINE

Ba 786 GMi66175 SERBOUT SOUFYAN

82 712 CB310307 SETTI MERYEME

83 180 DABBa171 SGHIOUAR OUMAIMA

B 630 I730509 SKANDARI ILHAM

8g 541 lA167228 SOUDARI MOHAMED

86 685 P321544 TAJRIBATE MOUSSA

87 624 BB138857  TAZMAITE OMAR

BB 1123 IB234625 WATTATI HIND

Bg 115 UiB2063 ZERGUI MOHAMED /

go 177 1C119684 ZOUDI ZAKARIA f —
Le Diract '
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